
9.11.2018 27

دعوة لتلقي عروض لاحتكار قطعة للصناعة والشغل 
في حيفا 

مناقصة رقم ح ي /363/2018
سلطة أراضي إسرائيل )فيما يلي: "السلطة"( تطلب بهذا تلقي عروض للتوقيع على عقد احتكار لـمدة - 49 سنة مع 

خيار التمديد لـ 49  سنة أخرى، بخصوص المساحة تفاصيلها وقت نشر المناقصة هي كما يلي:

رقم
القطعة 

رقم 
الحوض

رقم القسيمة 
) بأكملها/ جزء ( 

المساحة بالأمتار 
المربعة بالتقريب 

مساحة 
البناء 

سعر الحد الأدنى بـ- ش.ج
 ) لا يشمل ضريبة القيمة المضافة ( 

قيمة الكفالة 
لضمان العرض 

84 11610164،2366،3542،411،500530،000

لن تقبل عروض دون سعر الحد الأدنى.
، ح  ، ح ف/1400/ ش ش، ح ف/229، ح ف/229د  بناء مدن ت ب"ع  ح ف/1091   القطع خرائط  تنطبق على 

ف/604 ، ح ف/ م ق/1400 ي ج ،  باقي تفاصيل المناقصة تنشر في كراس المناقصة.
بالإضافة للمبلغ المقترح مقابل الأرض يدفع الفائز بالمناقصة الرسوم والضرائب للسلطة المحلية. 

ينشر كراس المناقصة في موقع انترنت سلطة أراضي إسرائيل بتاريخ 2018/11/26 . يمكن الاطلاع عليه وتحميله 
بدون أي مقابل. 

يمكن الحصول على نسخة من كراس المناقصة ، بدون أي مقابل،  من مكاتب سلطة أراضي إسرائيل، شارع بال يام 
15، مباني الحكومة ، حيفا، هاتف رقم: 8630980-04، بعد 10 ايام من موعد نشر الكراس في موقع انترنت سلطة 

أراضي إسرائيل.
أوقات استقبال الجمهور : في الايام الاثنين و- الأربعاء بين الساعات 08:00-13:00. يوم الاثنين أيضاً بين الساعات 

              .  16:00-17:30
 يجب تقديم العروض على  الملحق أ .

لكل عرض يجب إرفاق إيداع بكفالة  بنكية / كفالة من شركة تأمين فقط  بالمبلغ المفصل في مستندات المناقصة .
 يوضح بهذا أنه في حالة إرفاق حوالة بنكية، يلغى العرض.

الموعد الأخير لتقديم العروض للمناقصة هو تاريخ  28/01/2019 ، الساعة 12:00 ظهراً.
العرض الذي لن يكون في صندوق المناقصة في العنوان المسجل أعلاه، في اليوم والساعة المذكورين- لأي سبب كان- 

لن يتم بحثه.
تغيير  أي  بخصوص  إسرائيل  أراضي  سلطة  انترنت  موقع  في  الحتلنات  على  الاطلاع  العروض  مقدمي  على  يجب 

بالمناقصة حتى موعد إغلاقها.

دعوة لتلقي عروض لاحتكار قطعة للتجارة، مكاتب، شغل، خدمات وعيادات 
في مركز تجاري رئيسي في موديعين- مكابيم- رعوت  

مناقصة رقم م ر /361/2018
سلطة أراضي إسرائيل )فيما يلي: " السلطة"( ، تطلب بهذا تلقي عروض للتوقيع على عقد احتكار  لـ- 49 سنة مع خيار 

التمديد لـ 49  سنة أخرى، بخصوص المساحة تفاصيلها وقت نشر المناقصة هي كما يلي :

رقم 
القطعة 

رقم 
الحوض

رقم 
القسيمة 
)جزء( 

المساحة 
بالأمتار 
المربعة 

بالتقريب 

سعر الحد 
الأدنى بـ- 

ش.ج )لا يشمل 
ضريبة القمية

 المضافة(

مصاريف تطوير 
للجباية بواسطة 

سلطة أراضي 
إسرائيل بـ- 

ش.ج 

مصاريف تطوير 
إضافية للجباية 
بواسطة سلطة 
أراضي إسرائيل 

بـ- ش.ج 

المجموع الكلي 
لمصاريف 
التطوير 

ومصاريف 
التطوير 

الإضافية بـ- 
ش.ج

قيمة الكفالة 
لضمان 

العرض بـ- 
ش.ج 

مقابل تطوير 
البنى التحتية 

العمومية 

مقابل الاشتراك 
بإقامة مؤسسات 

عمومية 
112  5640 ،22  ،18

38  ،32
5،93915،536،80012،957،407365،78313،323،1903،414،000

لن تقبل عروض دون سعر الحد الأدنى .
تنطبق على القطعة خرائط ت ب"ع 0138651-420، 0357186-420، م د/2020، م د/23،  باقي تفاصيل المناقصة تنشر في 

كراس المناقصة.
بالإضافة للمقابل المقترح مقابل الأرض كالمذكور، يدفع الفائز بالمناقصة مصاريف التطوير ومصاريف تطوير إضافية لسلطة أراضي 

إسرائيل ،الكل  حسب المفصل في كراس المناقصة. 
ينشر كراس المناقصة في موقع انترنت سلطة أراضي إسرائيل بتاريخ  19/11/2018. يمكن الاطلاع عليه وتحميله بدون أي مقابل. 
يمكن الحصول على نسخة من كراس المناقصة بدون أي مقابل، في مكاتب سلطة أراضي إسرائيل، مباني الحكومة، طريق مناحيم 
بيغن 125، الطابق الرابع، تل أبيب  ، هاتف رقم : 9533333-03 / 5575*، بعد  10 ايام بعد موعد نشر كراس المناقصة في موقع 

انترنت سلطة أراضي إسرائيل.
أوقات استقبال الجمهور : بالايام الاثنين و- الأربعاء بين الساعات  8:00-13:00، ويوم الاثنين بين الساعات 16:00-17:30.

يجب تقديم العروض على  الملحق أ .
لكل عرض يجب إرفاق إيداع بكفالة  بنكية/ كفالة من شركة تأمين فقط بالمبلغ المفصل في مستندات المناقصة. 

يوضح بهذا أنه في حالة إرفاق حوالة بنكية، يلغى العرض. 
الموعد الأخير لتقديم العروض للمناقصة هو تاريخ 21/01/2019 الساعة 12:00 ظهراً.

يتم  لن  كان-  سبب  لأي  المذكورين-  والساعة  اليوم  في  أعلاه،  المسجل  العنوان  في  المناقصة  صندوق  في  يكون  لن  الذي  العرض 
بحثه. 

يجب على مقدمي العروض الاطلاع على الحتلنات  في موقع انترنت سلطة أراضي إسرائيل بخصوص أي تغيير بالمناقصة حتى موعد 
إغلاقها.

دعوة لتلقي عروض لاستئجار مجمع للمنطقة الصناعية
في طيرات هكرميل

مناقصة رقم ح ي/356/2018

سلطة اراضي اسرائيل )فيما يلي: "السلطة"( تدعو من خلال هذا الإعلان لتقديم عروض للتوقيع على عقد استئجار لفترة  49 سنة 
مع إمكانية التمديد ل- 49 سنة اخرى، مقابل قطعة الأرض التي تفاصيلها في موعد نشر هذه المناقصة هي كما يلي:

رقم مجمع
قطعة 
الأرض

رقم 
البلوك

رقم القسيمة 
)كاملة/ 
جزئية(

المساحة 
التقديرية 

بالمتر المربع

مساحة 
البناء

سعر الحد الأدنى 
بالشيكل الجديد 
)لا يشمل ضريبة 

القيمة المضافة(

مبلغ الكفالة 
لتنفيذ 
العرض

مصاريف التطوير 
لوزارة البناء 

والإسكان بالشيكل 
الجديد يشمل 
ضريبة القيمة 

المضافة
47798100 127224411،56764،77511،386،8512،502،00011،773،954

دد في المناقصة. لن يتم قبول أية عروض أقل من سعر الحد الأدنى المُح
تخضع قطع الأرض لخطط البناء البلدية مخ/518، مخ/مك/518أ، باقي تفاصيل المناقصة مُفصلة في كتيب المناقصة.

بالإضافة الى المبلغ المقُترح بالنسبة لقطعة الأرض، على الفائز في المناقصة أن يدفع مصاريف تطوير لوزارة البناء والإسكان كما هو 
مُفصل في كتيب المناقصة.

كتيب  على  الإطلاع  يُمكن   .26.11.2018 بتاريخ  الانترنت  على  إسرائيل  أراضي  سلطة  موقع  في  المناقصة  كتيب  نشر  يتم  سوف 
المناقصة وتحميله بدون مقابل.

المباني  مجمع   15 يام  بال  شارع  إسرائيل،  أراضي  سلطة  مكاتب  في  دفع،  بدون  المناقصة،  كتيب  من  نسخة  على  الحصول  يمكن 
الحكومية، حيفا، هاتف رقم: 8630980-04،  بعد 10 أيام من موعد نشر كتيب المناقصة على الانترنت.

أوقات استقبال الجمهور: في أيام الاثنين والأربعاء بين الساعات 08:00 - 13:00، يوم الاثنين بين الساعات 16:00 - 17:30.
يجب تقديم العرض على ظهر الملحق أ للمناقصة.

لكل عرض يجب ارفاق وديعة بكفالة بنكية/ كفالة شركة تأمين فقط كما هو مفصل في مستندات المناقصة. يجدر التوضيح أنه في 
حالة إرفاق شيك بنكي، سوف يتم إقصاء العرض.

الموعد الاخير لتقديم العروض للمناقصة هو بتاريخ 28.01.2019 الساعة 12:00 ظهراً.
العرض الذي لن يكون موجودا في صندوق المناقصات في العنوان المذكور أعلاه، في اليوم والساعة المذكورين –لأي سبب كان- لن 

يتم بحثه.
على مُقدمي العروض الحصول على حتلنات المناقصة في موقع السلطة بخصوص أي تغيير في المناقصة حتى موعد إغلاقها.

مناقصة علنية 66.2018
كملة، دورات على الانترنت  تزويد صيانة وترخيص، مكونات مُح

ADOBE EXPIRIENCE MANAGER وخدمات مختص لمنتج 
تأجيل مواعيد

تُعلن وزارة العدل عن تأجيل المواعيد للمناقصة المذكورة. فيما يلي قائمة المواعيد الُمحتلنة:
النشاطات وتواريخهن 

التاريخنشاطات
بتاريخ          08/10/2018موعد نشر المناقصة

حتى تاريخ  19/11/2018 في الساعة 14:00الموعد الأخير لإرسال الأسئلة وطلبات الاستفسار 
حتى تاريخ  3/12/2018الموعد الأخير لإرسال ردود الوزارة 

حتى تاريخ  17/12/2018 في الساعة 14:00الموعد الأخير لتقديم العروض
حتى تاريخ  17/6/2019سريان العرض 

تحفظ الوزارة لنفسها الحق بتغيير المواعيد، بناءً على اعتباراتها الحصرية.
يُمكن الحصول على الأجوبة للأسئلة الاستفسارية وتفاصيل أخرى في حالة نشرها من خلال موقع 

الوزارة على الانترنت بالعنوان:
http://index.justice.gov.il/Pubilcations/Tenders/Pages/SearchTender.aspx 

الادارة الرئيسية
قسم اللوجستيكا، بنى تحتية ومنظومات معلومات

دائرة البنى التحتية والبناء

مطلوب بهذا تقديم عروض مناقصة رقم 72-112/18
مبنى علاج جديد ،  تزويد وتركيب 12 مصعدا – مستشفى شنايدر

المناقصة  لمشروع  شبيهة  تكنولوجية  كمركبات   . حتلنت  سابقة  تجربة  بخصوص  الادنــى  الحد  شروط 
 3 الاقــل  ، وعلى  الاقــل  1،600 كغم على  بامكانها حل وزن  10 مصاعد  الاقــل  تزويد وتركيب على  يحتسب 

مصاعد من بينها تعمل برقابة هدف .
مستشفى  مدخل  في  كابلان  )شــارع   10:00 الساعة   15.11.2018 يوم  تجري  اضافية  مقاولين  جولة 

شنايدر( - الاشتراك بالجولة هو الزامي للمتعهد الذي لم يشارك في الجولة السابقة .
موعد تقديم العروض تأجل ليوم 12.12.2018 حتى الساعة 12:00 .

الموضوع  تنظيم  بعد  المناقصة  وثائق  توجيهات  حسب  الالكتروني  للصندوق  العروض  تقديم  يجب 
بواسطة رمدور .

يجب تقديم الكفالة حتى هذا الموعد لصندوق المناقصات في شارع ارلوزروف 115 تل أبيب في الطابق 
الارضي . العروض التي لا تتواجد لها كفالة في الصندوق الصحيح حتى هذا الموعد لا تقبل .

سريان الكفالة الذي يجب ارفاقه للعرض يكون كما نشر حتى يوم 18.2.2019 .
التوضيح،  هذا  في  المذكور  الموعد  حسب  سارية  غير  كقالة  ارفــاق  مع  يقدم  الــذي  – عرض  انتباهكم  يلفت 
وكذلك العرض الذي لا تتواجد له كفالة في صندوق المناقصات ، يلغى ولا يبحث امام اللجنة ولا بأي حال .

المناقصة منشورة ايضا بالصحافة باللغة العبرية والصيغة المقررة هي الصيغة المنشورة باللغة العبرية .
كل وثائق المناقصة المتلنة ، بما في ذلك هذا الاعلان ، بالامكان رؤيتها في موقع كلاليت – قسم 

 www.clalit.org.il المناقصات

ww
w.p

an
et.

co
.il

ww
w.

pa
ne

t.c
o.i

l


